.-U

GRMMO09000T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006384 - 14/10/2021 - B .15

r P \ - UNIONE EUROPEA
Fondo sociale suropeon
Fondo europeo & sviluppo regionale
Per la scuola - . P
‘ e - . (Iﬁrlﬂrr.—i/vm\ r?/ﬂ/r’ﬂt/ff/'b'kfk:)rr

i
A Al . DS
CPIA 1 GROSSETO
CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE DEGLI ADULTI g 3
Viale Risorgimento n. 26 — 58031 ARCIDOSSO (GR) /ﬂ\
Sedi annesse: Follonica — Grosseto — Monte Argentario =TOV

Tel. 0564966903
Codice Fiscale 92082870533

v
E mail grmm09000t@istruzione.it Nr.50 100 15176
Posta certificata grmm09000t@pec.istruzione.it

Prot. 6384 del 14/10/2021
Agli Atti
Al Sito Web
All’Albo
Agli interessati

OGGETTO: VERBALE ISTITUZIONE DELLA COMMISSIONE/ GRUPPO DI LAVORO per la
valutazione delle istanze relativa all’avviso di selezione rivolto al personale INTERNQO per delle figure
di:

» N. 1-Tutor 30hh modulo In English Arcidosso

» N. 1-Tutor 30hh modulo Cittadinanza consapevole Arcidosso
nell’ambito del progetto PRATICAMENTE - Corsi/Percorsi Integrati di Apprendimento avviso 10028 del
20/04/2018 - FSE - Percorsi per Adulti e giovani adulti- Seconda edizione codice progetto: 10.3.1B-
FSEPON-TO-2019-2
Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
I’apprendimento” 2014-2020
Avviso pubblico prot. AOODGEFID/10028 del 20/04/2018
Autorizzazione progetto Prot. n. AOODGEFID/1633 del 29/01/2020 CUP G38H18000740007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
RUP del progetto PRATICAMENTE Cod. 10.3.1B-FSEPON-TO-2019-2

VISTO I’ Avviso di selezione per il reclutamento di personale INTERNO di cui all’oggetto Prot. 6138 del
07/10/2021;

CONSIDERATO che I’ Avviso di cui sopra disponeva la scadenza per 1’invio delle istanze alle ore ore 07.30
del giorno 14/10/2021;

VISTE le istanze pervenute prot. 6485 del 14/10/2021;

DISPONE
Che il gruppo di lavoro, per la valutazione delle istanze pervenute, sara costituito da:
1. Dirigente Scolastico Raimondi Giovanni presidente
pag. 1

Firmato digitalmente da GIOVANNI RAIMONDI



GRMMO09000T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006384 - 14/10/2021 -B .15.-U

,—A P j - UNIONE EUROPEA
Fondo sociale suropeon
Fondo europeo di sviluppe regionale
Per la scucla g .
‘ ey gt i o i AMinistero dell Btruxione

t oo
._/%M}tf‘v)(f m’f/n// " }.:{/zzfx.‘mnﬁ_

CPIA 1 GROSSETO
CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE DEGLI ADULTI f\
4
TV

Viale Risorgimento n. 26 — 58031 ARCIDOSSO (GR)
Sedi annesse: Follonica — Grosseto — Monte Argentario

Tel. 0564966903 W
Codice Fiscale 92082870533 cl
E mail grmm09000t@istruzione.it Nr.50 100 15176

Posta certificata grmm09000t@pec.istruzione.it

2. A.A. Emilia Bausani commissario
3. DSGA Rosella Rotellini segretario

e si riunira in data odierna alle ore 11.00 presso gli uffici amministrativi del CPIA.

Si prega il DSGA di allestire 1’ufficio 2 in modo da permettere il rispetto delle distanze di

sicurezza previste dalla normativa vigente.

11 Dirigente Scolastico

Giovanni Raimondi
(documento firmato digitalmente ai sensi e
per gli effetti del c.d. Codice dell’ Amministrazione
Digitale e norme ad esso connesse)

Firmato digitalmente da GIOVANNI RAIMONDI

pag. 2



	IL DIRIGENTE SCOLASTICO

		2021-10-14T08:59:56+0200
	RAIMONDI GIOVANNI




